МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2019                                                                                                                                 № 79
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 20.06.2018 № 53

В целях совершенствования нормативного правового акта.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 20.06.2018 № 53 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 32 Раздела 2 Регламента дополнить подпунктами 6, 7 следующего содержания:

«6) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

7) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».
1.2. Дополнить Раздел 2 Регламента пунктом 38.1 следующего содержания:

«38.1. Примыкающими к переводимому помещению признаются помещения, имеющие общую с переводимым помещением стену или расположенные непосредственно над или под переводимым помещением. Согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение оформляется собственником помещения, примыкающего к переводимому помещению, в письменной произвольной форме, позволяющей определить его волеизъявление. В этом согласии указываются фамилия, имя, отчество (при наличии) собственника помещения, примыкающего к переводимому помещению, полное наименование и основной государственный регистрационный номер юридического лица - собственника помещения, примыкающего к переводимому помещению, паспортные данные собственника указанного помещения, номер принадлежащего собственнику указанного помещения, реквизиты документов, подтверждающих право собственности на указанное помещение.».
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава поселения                                                                                                            Н.И. Абрамова